Муниципальный Совет Чебаковского сельского поселения

Тутаевского муниципального района Ярославской области
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
от 27.06.2024 г.  № 22                                                       п. Никульское

О выражении согласия на преобразование муниципальных образований, входящих в состав Тутаевского муниципального района Ярославской области, путем объединения всех поселений, входящих в состав Тутаевского муниципального района, наделение вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и установление административного центра вновь образованного муниципального округа в городе Тутаев
В соответствии с частью 3.1-1 статьи 13 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чебаковского сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области Муниципальный Совет Чебаковского сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области
РЕШИЛ:
1. Выразить согласие от имени населения Чебаковского сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области на преобразование муниципальных образований, входящих в состав Тутаевского муниципального района Ярославской области, путем объединения всех поселений, входящих в состав Тутаевского муниципального района Ярославской области, и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и об установлении административного центра вновь образованного муниципального округа в городе Тутаев.

2. Направить настоящее решение в Муниципальный Совет Тутаевского муниципального района Ярославской области.
3. Опубликовать настоящее решение в массовой муниципальной газете Чебаковского сельского поселения «Муниципальный вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Муниципального Совета                  Глава Чебаковского

Чебаковского сельского поселения                         сельского поселения

_______________ Е.В.Найденова                             _____________ А.И.Куликов